לפיכך אני מאמצת את המלצת שירות המבחן, מבטלת את ההרשעה ומטילה על הנאשם של"צ בהיקף של 60 שעות,
במסגרת שגובשה ע"י שירות המבחן.

אני מעמידה את הנאשם בפיקוח שירות המבחן למשך שנה.

אני מחייבת את הנאשם לפצות את המתלונן בסך של 2,000 ₪, אשר יופקד בקופת בית המשפט עד ליום 1.3.16.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ז שבט תשע"ו, 26 ינואר 2016, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il